Portaria

ASSUNTOS DE GESTÃO
POR/DADM/103/2023

DATA: 26/09/2023

A DIRETORA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da FINANCIADORA DE
ESTUDOS E PROJETOS - Finep, no uso de suas atribuições, com base nos
documentos instruídos no processo registrado no SIGA-Finep sob o número FP-ADM-
2023/01555, na autorização do Superintendente da ALOG   FP-MEM-2023/01229 e em
cumprimento ao disposto no  art. 3º, itens 1, "c" e 2, do RLCC, V02;

RESOLVE:

Art. 1° - AUTORIZAR  a contratação por inexigibilidade da empresa CIATECH para a
prestação de serviços de treinamento e desenvolvimento à distância no formato de
E-books para serem disponibilizados no Portal de educação da Finep, no valor de até R$
237.564,00;

Art. 2° -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para
publicação

Diretora
JANAINA PREVOT
NASCIMENTO

26/09/2023
15:18:15

Page 1 of 1Template Portaria

26/09/2023https://documenta.finep.gov.br/sql/PublishViewer/ViewDocument.aspx?query=lb9ha...

	FP-CAP-2023/28029-A